HOMOLOGA o Termo de Inexigibilidade de Licitação n.º 

011/2025, para contratação da empresa/fornecedor: POLO MS 

ENGENHARIA E GEOTECNOLOGIAS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 19.550.464/0001-08, doravante denominada 

simplesmente “CONTRATADA”, no Valor Total: R$ 164.207,39 

(Cento e sessenta e quatro mil, duzentos e sete reais e trinta e 

nove centavos).  

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada 

para a elaboração e adequação de estudos e Projeto 

executivo de Ciclovia, contemplando pavimentação asfáltica, 

drenagem de águas pluviais, acessibilidade a pessoas com